QUINTO.- Con fecha 4 de agosto de 2021 se dicta Resolución de adjudicación de contrato de los lotes 73, 78, 79 y 80 del Acuerdo
Marco de referencia a la empresa HEXACATH ESPAÑA S.L. CIF B62461249 por un periodo inicial de doce meses (12 meses) e
importe de ciento un mil cuatrocientos euros //101.400,00 €// (IVA excluido), resultando un valor máximo estimado total de
cuatrocientos veinticinco mil ochocientos ochenta euros //425.880,00 €// (IVA excluido) donde se han computado en su caso el
importe del contrato inicial y las eventuales prórrogas y/o modificaciones.

SEXTO.- Con fecha 20 de septiembre de 2021 se suscribe documento de formalización del Acuerdo Marco de referencia con la